

Årsredovisning för
R.D Sten & Mark AB

559095-0043

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Remigiusz Dlouchy
Styrelseledamot

2024-09-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för R.D Sten & Mark AB, 559095-0043, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbete inom bygg och markanläggningar.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets kapital är förbrukat per 2024-03-31. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

Under det gångna räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat på grund av färre uppdrag. Trots ansträngningar att bibehålla kundrelationer har marknadsförhållanden och ökad konkurrens påverkat bolagets förmåga att säkra nya projekt. Dessutom har bolaget upplevt kundförluster, vilket haft en negativ inverkan på årets resultat.

Det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer i fortsatt drift till följd av förbrukat eget kapital. Detta innebär att företagets finansiella ställning är ansträngd, och det finns en risk att verksamheten inte kan upprätthållas på lång sikt utan ytterligare finansiering eller andra åtgärder för att stärka kapitalbasen.

Styrelsen arbetar aktivt med att hitta lösningar för att förbättra finansiella situationen och säkerställa företagets fortsatta drift. Styrelsen och ledningen följer noggrant utvecklingen och vidtar nödvändiga åtgärder för att hantera dessa utmaningar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 778 821	5 602 268	5 257 475	1 344 402
Resultat efter finansiella poster	-1 233 382	682 978	751 840	-947 775
Soliditet %	-70,4	49,3	2,8	-79

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 825	682 978
Balanseras i ny räkning		682 978	-682 978
Återbetalning av aktieägartillskott		-160 000	
Årets resultat			-1 233 382
Belopp vid årets utgång	50 000	519 153	-1 233 382

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	519 153
Årets resultat	-1 233 382
Summa	-714 229
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-714 229
Summa	-714 229

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 778 821	5 602 268
Övriga rörelseintäkter		58 198	758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 837 019	5 603 026
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-261 131	-1 129 200
Övriga externa kostnader		-969 005	-919 517
Personalkostnader	2	-2 768 263	-2 826 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 188	-39 733
Summa rörelsekostnader		-4 014 587	-4 914 482
Rörelseresultat		-1 177 568	688 544
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 520	579
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 334	-6 145
Summa finansiella poster		-55 814	-5 566
Resultat efter finansiella poster		-1 233 382	682 978
Resultat före skatt		-1 233 382	682 978
Årets resultat		-1 233 382	682 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 689	60 877
Summa materiella anläggningstillgångar		44 689	60 877
Summa anläggningstillgångar		44 689	60 877
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		633 775	826 647
Övriga fordringar		96 149	58 478
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		74 225	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 214	8 650
Summa kortfristiga fordringar		809 363	893 775
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 013	525 144
Summa kassa och bank		90 013	525 144
Summa omsättningstillgångar		899 376	1 418 919
SUMMA TILLGÅNGAR		944 065	1 479 796

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		519 153	-3 825
Årets resultat		-1 233 382	682 978
Summa fritt eget kapital		-714 229	679 153
Summa eget kapital		-664 229	729 153
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		249 103	0
Summa långfristiga skulder		249 103	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		162 144	0
Leverantörsskulder		20 463	45 290
Skatteskulder		3 526	3 526
Övriga skulder		1 131 587	588 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 471	113 547
Summa kortfristiga skulder		1 359 191	750 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		944 065	1 479 796

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
-----------------------------------------	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	270 000	270 000
Utgående anskaffningsvärden	270 000	270 000
Ingående avskrivningar	-270 000	-270 000
Utgående avskrivningar	-270 000	-270 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	298 558	243 595
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		54 963
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	
Utgående anskaffningsvärden	248 558	298 558
Ingående avskrivningar	-237 681	-197 948
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	50 000	
Årets avskrivningar	-16 188	-39 733
Utgående avskrivningar	-203 869	-237 681
Redovisat värde	44 689	60 877

Underskrifter

Stockholm

Remigiusz Leszek Dlouchy

2024-09-18

Remigiusz Leszek Dlouchy
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-18

Ben Mahajezadeh-Heidari

Ben Mahajezadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
